

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.เพื่อการเกษตรบ้านต๋อง หมู่ที่ 12 ต.ปง อ.ปง จ.พะเยา.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ยม อำเภอปง จังหวัดพะเยา.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,080,000.-.....บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป... ..

ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.เพื่อการเกษตร บ้านต๋อง หมู่ที่ 12 ต.ปง อ.ปง จ.พะเยา ตามแบบ เทศบาล
ตำบลแม่ยม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....7.....ธันวาคม..2561.....เป็นเงิน.....1,085,900.-.....บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบ ปร.4...(เอกสารแนบท้าย).....

6.2 แบบ ปร.5...(เอกสารแนบท้าย).....

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).......... ประธานกรรมการ


(นางสาวสุภาพ คำนวล)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลแม่ยม

(ลงชื่อ).......... กรรมการ

(นายนิวัฒน์ ราชปังกี)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).......... กรรมการ

(นางชีวารัตน์ กำทองทวีสวัสดิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล. เพื่อการเกษตร

ปริมาณงาน สายที่ 1, 2 และ 3 ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาวรวม 950 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านด้อง หมู่ที่ 12 ตำบลปง อำเภอปง จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ เทศบาลตำบลแม่ยมกำหนด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 พฤศจิกายน 2561 ใช้ราคาพาณิชย์ของจังหวัดพะเยาประจำเดือน ตุลาคม 2561 และจังหวัดแพร่ประจำเดือน ตุลาคม 2561

ช่องที่ 1 ลำดับ ที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	กิจกรรมงานดิน - ดินขุด	38.00	ลบ.ม.	18.20	691.60	1.3375	24.34	924.92	F ชลประทาน
2	กิจกรรมงานอาคาร - รางส่งน้ำ	950.00	เมตร	893.53	848,853.50	1.2782	1,142.11	1,085,004.50	F สะพานและท่อเหลี่ยม
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					849,545.10		รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,085,929.42
							ปรับยอดเพื่อความเหมาะสม		1,085,900.00

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาพ คำนวล)
ปลัดเทศบาลตำบลแม่ยม

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายนิวัฒน์ ราชบังยี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางชีวารัตน์ กำทองทวิสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน ชลประทาน

โครงการ ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล. เพื่อการเกษตร

ปริมาณงาน สายที่ 1, 2 และ 3 ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาวรวม 950 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอ หมู่ที่ 12 ตำบลปง อำเภอบึง จังหวัดพะเยา

แบบเลขที่ เทศบาลตำบลแม่ยมกำหนด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 พฤศจิกายน 2561 ใช้ราคาพาณิชย์ของจังหวัดพะเยาประจำเดือน ตุลาคม 2561 และจังหวัดแพร่ประจำเดือน ตุลาคม 2561

สรุปรายละเอียด

จำนวน	รายการ	หน่วย	อัตรา	จำนวนเงิน	รวมเงิน
38.00	กิจกรรมงานดิน	ลบ.ม.	18.20	691.60	691.60
	- ดินขุด				
	รวม				
104.50	กิจกรรมงานอาคาร	ลบ.ม.	6,970.90	728,459.05	848,857.45
	- งานคอนกรีตเสริมเหล็ก (รวมไม้แบบ)				
4,320.00	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	27.87	120,398.40	
	รวม				

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นางสาวสุภาพ คำนวล)
ปลัดเทศบาลตำบลแม่ยม

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายนิวัฒน์ ราชปิงกี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางชีวารัตน์ กำทองทวีสวัสดิ์)
ผู้อำนวยการกองคลัง